
Uchwała Nr 16/71/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy za porozumieniem stron 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 25 „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2024 r. poz.  1145), Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron na wniosek dzierżawcy umowy 

zawartej dnia 28.04.2023 r. dotyczącej dzierżawy działki o nr geod. 103 o pow. 3,8000 ha 

położonej w obrębie Klukowo gm Siemiatycze, stanowiącej własność Powiatu 

Siemiatyckiego. 

 

§ 2 Rozwiązania przedmiotowej umowy dokonuje się z dniem 1 października 2024 r. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

  

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Jan Żeruń     


